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Do domów nowoczesnych częstym, nieja-
ko naturalnym wyborem są stalowe panele 
dachowe, które świetnie komponują się, 
z charakterystycznymi dużymi przeszkle-
niami. Dachy modułowe z kolei, klienci 
szczególnie cenią za ich uniwersalność – są 

idealne praktycznie do każdego budyn-
ku, bez względu na architekturę, chętnie 
wykorzystywane do nowych, jak i renowacji 
już istniejących budynków. 

Jeden z największych w Europie prze-
twórców stali z ponad 30-letnim doświad-

czeniem w branży, producent dachów 
stalowych, systemów rynnowych, ogrodzeń 
oraz profili dla budownictwa oferuje sze-
roką gamę produktów z najwyższej jakości 
stali z renomowanych światowych hut 
SSAB i ArcelorMittal. 

Dlaczego właśnie stal? 
Budując bądź remontując dom poszukuje-
my trwałych, jakościowych i sprawdzonych 
materiałów, by dom był bezpieczny i służył 
nam długie lata. To daje stalowa blacha, 
materiał trwały, nie bez powodu nazywany 
wiecznym, który można też wielokrotnie 
poddawać recyklingowi bez utraty właści-
wości. Zatem stal, poza swoją wiecznością, 
jest także neutralna ekologicznie, co dzisiaj 
ma ogromne znaczenie.

Na dach i nie tylko
Szeroka oferta od marki Budmat pozwala 
stworzyć trwały i bezpieczny dom,  spójny 
zarówno kolorystycznie, jak i materiałowo. 

Nowoczesne i wytrzymałe dachy stalowe Budmat
Piękny, bezpieczny dom to nie tylko perfekcyjnie zarysowana bryła w przy-
jaznym otoczeniu, ale także idealnie dopasowany dach i ogrodzenie, które 
są zwieńczeniem każdego projektu. Nie bez znaczenia jest także materiał 
czy kolorystyka produktów, bo wszystko ma znaczenie dla uzyskania orygi-
nalnego, niepowtarzalnego efektu. 
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Dach, rynny, podsufitki i ogrodzenie mogą 
być dobrane i skomponowane według 
potrzeb i gustu. 

Produkty marki Budmat kryją w sobie 
wiele opatentowanych nowatorskich 
rozwiązań. Panel dachowy Iron Click to 
technicznie zaawansowany produkt, który 
daje więcej możliwości wykorzystania niż 
tradycyjna blacha na rąbek. Innowacyjne 
wyprofilowanie zamka, maskownica per-
fekcyjnie dopasowana do jego kształtu 
oraz specjalnie zaprojektowane leżnie pod 
wkręty sprawiają, że łączenia na dachu 
są niewidoczne, a pokrycie prezentuje się 
harmonijnie.

Najnowsze przetłoczenie Iron Clicka, tzw. 
„podwójny profil” to rozwiązanie, które nie 
tylko podnosi walory estetyczne dachu, 
ale także dodatkowo zabezpiecza pane-
le przed negatywnym oddziaływaniem 
napięcia powstającego w trakcie montażu. 
To połączenie nowoczesnych rozwiązań 
technologicznych z ponadczasowym desi-
gnem.

Panele stalowe IRON Click, oprócz 
dachu chętnie wykorzystywane są także 
do wykończenia elewacji, szczególnie 
w domach typu nowoczesna stodoła.

Blachodachówka modułowa roz-
wiązanie trwałe i wygodne
Mówiąc o innowacjach nie możemy nie 
wspomnieć o blachodachówkach moduło-
wych. To wygodne, uniwersalne i niezwykle 
estetyczne wykończenie dachu. Szeroka 
oferta sześciu rodzajów blachodachówek 
modułowych, w sześciu różnych kształtach, 
daje sporo możliwości wyboru i dopasowa-

nia do charakteru bryły. Najnowsza płaska 
blachodachówka modułowa Como, dzięki 
podwójnemu wygięciu profilu, podtłocze-
niom wzdłuż przetłoczeń i podwinięciu 
dolnej krawędzi arkusza może pochwalić 
się niespotykaną funkcjonalnością i este-
tyką. Te innowacyjne rozwiązania nadają 
połaci dachowej niezwykłą harmonię 
i lekkość wizualną. Ważna jest gwarancja 
powtarzalności koloru, którą otrzymujemy 
od producenta. Gdy produktu zabraknie 
w trakcie montażu możemy być pewni, że 
otrzymamy produkt identyczny, bez żad-
nych różnic kolorystycznych.

Kompletny dom 
Gdy mamy już dach pokryty, czy to panelem 
czy może blachodachówką modułową, czas 
dobrać odpowiednie rynny i ogrodzenia. 

Firma Budmat spieszy z pomocą. 
Idealnie dopasowane, spójne produkty 

pozwalają na stworzenie kompletnego, 
estetycznego domu. Solidne i trwałe ogro-
dzenie Variante, dzięki szerokiej gamie 
kolorów, wzorów i rozmiarów paneli umoż-
liwia pełną personalizację i kompozycję 
według oczekiwań. Poziome lamele o róż-
nej szerokości i niewielkim rozstawie to 
uniwersalne rozwiązanie do wykorzystania 
również jako balustrady i przesłony balko-
nowe czy element dekoracyjny elewacji, 
świetnie komponujące się w projektach 
domów o różnorodnej stylistyce.

Po więcej inspiracji zapraszamy na 
www.budmat.com. Dachy, rynny, ogro-
dzenia, wzmocnienia okienne i drzwiowe, 
profile o szerokim zastosowaniu w budow-
nictwie oraz konstrukcje wsporcze dla 
fotowoltaiki.

Budmat – tworzy Twój dom.

Budmat Bogdan Więcek
ul. Otolińska 25, 09-407 Płock
tel. 502 197 197,
www.budmat.com
kontakt@budmat.com
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